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População residente em 
Unidades de Conservação 

de proteção integral
2022
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Fonte: IBGE, Censo Demográfico 2022.

1 a 50
51 a 100
101 a 500
501 a 1000
mais de 1000
Sem ocorrência

135
57
82
20
28
5.256

Dados organizados por Município

Pessoas Nº de municípios
por classe

População residente em
UCs integrais por município


